6 Сисак Лілія Андріївна сім 7

Івано-Франківська обласна територіальна організація Політичної Партії «ГОЛОС»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Шипітка Марія Максимівна сімдесят два 72
2 ' Сова Олександра Василівна сто два 102
О:> Лавер Любомир Іванович двадцять три 23
4 Ковальчук Василь Васильович сім 7
5 Винник Ірина Володимирівна одинадцять 11

6 Тимків Володимир Любомирович чотири 4

Івано-Франківська обласна організація політичної партії «Всеукраїнське об’єднання “Батьківщина»

[...]

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Бугра Ярослав Ярославович двадцять чотири 24
2 Кердяк Ірина Андріївна двадцять два 22
о3 Григорович Нінель Володимирівна двадцять три 23
4 Кантор Олег Миколайович триста сімдесят сім 377
5 Зіньковський Тарас Михайлович сорок 40
6 Мусякевич-Марковська Христина Ігорівна двадцять шість 26
1 Гречух Петро Миронович тридцять сім 37
8 Козакевич Володимир Олександрович тридцять два 32
9 Побуцький Семен Омелянович шістнадцять 16
10 Запотічна Марія Андріївна сім 7